平成   年  月  日

一般社団法人 三浦館保存会

代表理事 三浦 庸 様

三 浦 館 観 覧 申 請 書

申請者 氏 名（団体名）
（役職・氏名）

印

住  所 〒

電  話
       F A X

下記の件につき、次のとおり申請いたします。

団体名称（又は氏名）

観 覧 日 時

平 成    年    月    日（  ）

時 間    時    分   ～    時    分

観 覧 人 数

                  名

観 覧 目 的

担 当者連絡先

担当者氏名

連 絡 先

＊ 備  考

 １．文化財保護協力費（1名/\700）は、観覧当日に人数分をまとめてお支払いください。

２．観覧人数に変更のある場合は、事前にお知らせください。